

商品番号	商品名	アレルゲン																																			
		「特定原材料8品目」								「特定原材料に準ずる20品目」																											
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルーツ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ	カシュー	マカダミア	アーモンド						
U-1	新富士山5~6人前	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-2	新富士山3~4人前	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-3	旬の豪快盛り	●	●				●	●			●	●					●	●																			
U-4	沼津みなと盛り	●	●				●	●									●	●																			
U-5	ファミリー盛り 4~5人前	●	●	●			●	●			●	●				●	●										●										
U-6	お子様握り	●	●	●			●	●			●	●				●	●										●										
U-7	ファミリー盛り 3人前	●	●	●			●	●			●	●				●	●										●										
U-8	新だんらん5~6人前	●	●	●			●	●			●	●				●	●																				
U-9	新だんらん4~5人前	●	●	●			●	●			●	●				●	●																				
U-10	特上握り	●	●				●	●				●				●	●																				
U-11	駿河	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-12	近海握りDX		●				●	●			●	●					●	●																			
U-13	近海握り		●				●	●			●	●					●	●																			
U-14	伊東	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-15	特上まぐろ握り	●	●														●	●																			
U-16	まぐろづくし	●	●														●	●																			
U-17	御前崎	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-18	富士	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-19	さくら	●	●	●			●	●			●	●					●	●																			
U-20	すみれ	●	●				●	●			●	●						●	●								●										
U-21	ねぎとろ丼	●	●														●	●																			
U-22	みぞれ丼	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-23	上ちらし丼	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-24	鉄火丼	●	●														●	●																			
U-25	サーモンいくら丼		●								●	●				●	●																				
U-45	うな重		●														●	●																			
U-46	おもてなし	●	●				●	●			●	●					●	●																			
U-48	さばの棒寿司		●														●	●																			
U-49	魚がし海鮮太巻き	●	●				●	●			●	●				●	●																				
U-50	すいせん	●	●	●													●	●																			
U-51	助六		●															●	●																		
U-52	魚がし五目ちらし	●	●	●			●	●			●	●					●	●																			

- 上記商品の加工・調理に使用する器具・食器は同一のものです。
- 「特定原材料の8品目」・「特定原材料に準ずる20品目」の一覧表です。
- 醤油・ガリ・ドレッシングは個包装裏面でご確認ください。

